2024年４月 16日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証プライム市場）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役上席執行役員 管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

ログミーファイナンス主催「個人投資家向け IRセミナー」登壇のお知らせ

当社は、2024年５月 15日（水）に開催されます「ログミーファイナンス個人投資家向けオンライン IR セ

ミナー」に参加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。皆様のご参加を心よりお待ちしておりま

す。

記

【セミナー概要】

開催日時 ：2024年５月 15日（水）19時 00分〜20時 00分

開催場所  ：Zoom ウェビナー

当社登壇者：代表取締役社長 一坪 隆紀

参加料 ：無料

定 員  ：なし

参加方法 ：下記 URL 先ページの「視聴予約する」をクリックしてご予約いただけます。開始時間の 20

分前より、「視聴予約する」ボタンの表示が「Zoom で参加」に切り替わりますので、「Zoom

で参加」をクリックすることでセミナーに参加することができます。

URL  ：https://finance.logmi.jp/ir_live/489

※ 後日、アーカイブ動画配信・書き起こし全文の公開を予定しております。

                          以上

https://finance.logmi.jp/ir_live/489